
Nu är höstens filmer här! Speciellt utvalda filmer av 
Cnema och SPF Seniorerna visas dagtid i Cnemas 
salonger med stor duk, digitalt ljud och bild samt 
bekväma biofåtöljer med extra benutrymme. 
Varmt välkommen!

SENIORBIO

Info
Filmserien om 4 filmer kostar 200 kr. Biljetter till enstaka filmer säljes ej. 
Abonnemangskortet för medlemmar i SPF Seniorerna säljs efter vårens sista visning 
19 april 16:00-16:45 och innan höstens första visning onsdagen 20 september 13:00-
13:45 på Cnema. Det går bra att betala med Swish men vi tar inte kort. Vid kontant 
betalning, betala gärna med jämna pengar. Kontakt till SPF Seniorerna, St. Olofs 
expedition: 0707 81 31 61. 

Hitta hit: Cnema ligger på Kungsgatan 56.  
Närmaste hållplats för bussar och spårvagn är ”Västertull”. 
Se hemsidan för info om parkering och kommunikationer: www.cnema.se. 

ANDRA AKTEN 
Onsdag 22 november 14.00
Regi: Mårten Klingberg, Sverige, 2023, 1 h 54 min
Livet som nybliven pensionär kunde vara bättre. Evas exman 
flyttar in tvärs över gatan med sin nya fru och Evas son 
verkar obegripligt nog tröttna på sin mammas daltande och 
vill ha mer egen tid, utan hennes överbeskyddande hjälp. 
Vad ska Eva göra av all tid? Ett extraknäck dyker upp som 
Eva inte kan motstå – den store stjärnskådespelaren, den 
excentriske Harald Skoog, har drabbats av en stroke och 
behöver rehabilitering i sitt eget hem. Vad som börjar som 
en katastrof växer till varm vänskap, spirande livsglädje 
och till ett hopp om att livet inte är över. Faktum är att det 
kanske inte ens har börjat.

SKOLAN VID VÄRLDENS ÄNDE
Onsdag 18 oktober 14.00
Regi: Pawo Choyning Dorji, Bhutan, 2019, 1 h 50
Detta är berättelsen om Ugyen Dorji, en ung lärare som 
drömmer om att bli popsångare och ägnar mer tid åt 
att vara ute och festa på stadens krogar än att sköta sitt 
jobb. Skolledningen tröttnar på honom och ger honom 
ett ultimatum – ta jobb som lärare i Lunana, annars åker 
du ut! Dorji tackar motvilligt ja och befinner sig snart på 
sin långa resa till Lunana, vilken avslutas med åtta dagars 
stenhård vandring uppför bergen. Skolan i Luana är inte 
bara den mest avlägsna skolan i Bhutan – det är den mest 
avlägsna i hela världen!

EN DAG KOMMER ALLT DET 
HÄR BLI DITT 
Onsdag 20 september 14.00
Regi: Andreas Öhman, Sverige, 2023, 1 h 45 min
Den framgångsrika serietecknaren Lisa och hennes 
syskon samlas på föräldrarnas gård för första gången på 
över tio år. Föräldrarna vill att endast en av dem ska ärva 
skogen, som varit i familjen i generationer. Men är någon 
av dem villig att flytta hem igen?
”En dag kommer allt det här bli ditt” är en berättelse om 
en familj och ett arv som ingen vill ha.

A MAN CALLED OTTO
Onsdag 13 december 14.00
Regi: Marc Forster USA 2022, 2 h 6 min
Otto Anderson är en grinig änkeman, vars enda glädje 
kommer från att kritisera och döma sina upprörda grannar. 
När en ny familj flyttar in möter han sin match i kvicktänkta 
och höggravida Marisol, vilket leder till en oväntad vänskap 
som kommer att vända upp och ner på hans värld.
”A Man Called Otto” är den amerikanska re-maken av den 
svenska bok och filmsuccén ”En man som heter Ove”.
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